

Sanat müzeden gizlice çıkarsa

learn.kids4alll.eu/tr/tg1/know-what/when-art-sneaks-out-museums

14. Juli 2023

Primary tabs

Mahallenizi keşfedin ve içinde sokak sanatı arayın! Onu nerede bulabileceğinizi keşfedecek, mahalle sakinleriyle konuşacak, sanatın arkasındaki motifleri anlamaya çalışacak ve muhtemelen mahallenizi biraz daha iyi anlamış olacaksınız.

Neyi '**sokak sanatı**' olarak değerlendiriyorsun?

Takım arkadaşınla birlikte tartış.

Birinin ortasında "sokak" kelimesi, diğerrinin ortasında "sanat" kelimesi olacak şekilde sağlı ve sollu olarak iki zihin haritası tasarlamaya başlatın. Bunların etrafına bu iki kelimeyle bağlantı kurduğunuz kelimeleri veya ifadeleri ekleyin ve bir kelime ağı oluşturmaya başlayın. Zihin haritaları bir yerde kesişiyor mu?



Mahalleni farklı bir bakış açısıyla keşfetmeye hazır mısınız? Hadi başlayalım!

Takım arkadaşınla, yanınıza almak için mahallenizin bir haritasını bulmaya çalışın ve etrafa bakmak için dışarı çıkın.

Duvarlarda, çöp kutularında, reklam panolarında... çizimlere, tablolara, grafitilere, çıkartmalara bakın...

Aşama 1:

Bulgularınızı takip edin! Kaç parça gördüğünüzü sayın ve haritadaki konumlarını işaretleyin. Mahallenizin haritasını bulamıyorsanız, yerini bir kağıda yazın (sokak, binanın adı...).

Adım 2:

Mahallenizde çok fazla sokak sanatının olduğu yerler var mı? Sokak sanatının çok az olduğu ya da hiç olmadığı yerler de var mı?

Aşama 3:

Bina/sokak ile cephelerinde sokak sanatının varlığı arasında bir bağlantı belirleyebilir misiniz? Olası açıklamaları bulun!



Takım arkadaşınızla, yoldan geçenlerle ve mahalle sakinleriyle kamusal alanlarda sokak sanatı/grafiti hakkında ne düşündükleri hakkında röportaj yapın.

Ayrıca arkadaşlarınıza veya ailenize sokaklarda sergilenen sanat eserleri hakkında ne düşündüklerini sorabilirsiniz.

İsterseniz ve görüşülen kişiler kabul ederse, cevaplarını kaydedebilirsiniz. Ayrıca sadece cevaplarını da not alabilirsiniz.

**Medya-Sosyal Alanda Sokak Sanatı**

1. Adım: İnternette sokak sanatı icra eden siteleri bulun. Bu web sitelerindeki sokak sanatı eserlerinden herhangi birini tanıyor musunuz? Bazılarının önceden bildiğiniz tarzlara benzer bir yanı var mı?

3. Adım: Mahallenizde, Londra'dan ünlü grafiti sanatçısı Banksy'ye benzer şekilde, eserlerini internette kaydeden sokak sanatçıları var mı?



Mahallenizin sokak sanatı hakkında bir broşür, gönderi, podcast veya video hazırlayın!

Adım 1: Çevrenizde gördüğünüz ve en ilginç bulduğunuz sanat eserlerini arkadaşlarınızla birlikte seçin. Onu/onları çizebilir veya resim yükleyebilirsiniz.

Adım 2: Yönettiğiniz röportajlardan alıntılar yapın ve sokak sanatı hakkında kendi görüşlerinizi ekleyin.

İçeriğinizin KIDS4ALLL galerisinde olmasını istiyorsanız lütfen eğitimcinizden work.it alanına yüklemesini isteyin.



Sokak sanatçısı olabilir misin?

Takım arkadaşınla sokak sanatı olabilecek bir sanat eseri yaratın. Çizebilir, boyayabilir, dijital veya fiziksel araçlar kullanabilirsiniz.



Gördüğünüz sokak sanatını düşünün.

Sanatçılar, mahalle ve burada yaşayan insanlar hakkında ne diyor?

Sokak sanatı yoksa, bu size şehir ve sakinleri hakkında ne anlatıyor?

Düşüncelerinizi arkadaşınızla paylaşın ve bir kartpostal yapın!

KIDS4ALLL uygulamasını ücretsiz olarak indirin ve dileklerinizi gerçek olsun!



Kartpostalları paylaş

Files must be less than **2 MB**.

Allowed file types: **gif jpg jpeg png**.